
ZP-33/2009

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Zamieszczenie obowiązkowe

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Zamówienia publicznego

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I.1) NAZWA I ADRES

Nazwa:
Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w
Pucku
Adres pocztowy:
ul. Elizy Orzeszkowej 5
Miejscowość: Kod pocztowy: Województwo:
Puck 84-100 pomorskie
Telefon: Fax:
058 7743280 058 7743293
Adres strony internetowej zamawiającego:
www.zd.puck.pl
Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące
dynamicznego systemu zakupów:
nie dotyczy
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO

Rodzaj zamawiającego: Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego

świadczenie usług transportowych i sprzętowych przy zimowym utrzymaniu
dróg powiatowych na terenie powiatu puckiego i wejherowskiego w sezonie
2009/2010. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia

Usługi

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:



Przedmiotem zamówienia jest zwalczanie gołoledzi i usuwanie śniegu z dróg
powiatowych powiatu Puckiego i Wejherowskiego za pomocą sprzętu
odśnieŜnego określonego w ofercie. 

II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV)

Słownik główny
Glówny przedmiot 90.21.20.00-6
Dodatkowe przedmioty90.21.30.00-3

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej

Tak,  ilość częsci: 4 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej

Nie 

II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA

Data rozpoczęcia 01/11/2009   Data zakończenia 30/04/2010

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM,
EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZ ĄCE ZAMÓWIENIA

Informacja na temat wadium

Zadanie 1 - 1.000 zł Zadanie 2 - 1.000 zł Zadanie 3 - 1.500 zł Zadanie 4 - 1.500
zł 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

Opis warunków udziału w postępowaniu (z uwzględnieniem ich znaczenia,
jeŜeli dotyczy) oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych
warunków:

O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się oferenci, którzy spełnią następujące
warunki: 

1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub
czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek poosiadania takich uprawnień;

2) posiadają niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a
takŜe dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;

3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie
zamówienia;

4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.



Metoda oceny spełnia /nie spełnia 

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć
wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w
postępowaniu:

W celu potwierdzenia, Ŝe wykonawca posiada uprawnienie do
wykonywania określonej działalności lub czynności oraz nie podlega
wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -
Prawo zamówień publicznych, wykonawca składa następujące
dokumenty: 

1. Dokumenty wymagane: 

- formularz ofertowy z wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 1 

- dowód wniesienia wadium 

- aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o
wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy
wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności
gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem
terminu składania ofert 

- aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego albo równowaŜne
zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju
pochodzenia osoby w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8
ustawy, wystawiona nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert 

- aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9, wystawiona nie wcześniej niŜ 6
miesięcy przed upływem terminu składania ofert 

- aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz
właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające odpowiednio, Ŝe
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na
ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub zaświadczenia, Ŝe uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed
upływem terminu składania ofert 

- dokumenty stwierdzające, Ŝe osoby, które będą wykonywać
zamówienie, posiadają uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek
posiadania takich uprawnień 

- oświadczenie do postępowania o zamówienie publiczne z art. 22 ust.1
ustawy Prawo zamówień publicznych z wykorzystaniem wzoru. 

- ksero dowodów rejestracyjnych pojazdów własnych, 

- oświadczenie o posiadaniu telefonów komórkowych 



2. Wykonawca zamieszkały poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej
JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa wyŜej
składa dokument lub dokumenty, wystawione zgodnie z prawem kraju, w
którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające
odpowiednio, Ŝe: 

a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości; 

b) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie; 

c) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie
społeczne lub zdrowotne albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem
zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu. JeŜeli w
kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę
lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się powyŜszych dokumentów oraz
informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.
24 ust. 1 pkt 4-8, zastępuje się je dokumentem zawierającym
oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym,
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub
gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. 

3. Dokumenty wymagane w przypadku składania oferty wspólnej -
umowa regulująca współpracę podmiotów występujących wspólnie -
Oferta winna zawierać dokumenty dla kaŜdego partnera z osobna,
pozostałe dokumenty składane są wspólnie 

4. Inne dokumenty: 

4.1. W celu potwierdzenia, Ŝe wykonawca posiada niezbędną wiedzę oraz
doświadczenie, potencjał techniczny, a takŜe dysponuje osobami
zdolnymi do wykonania zamówienia, wykonawca składa następujące
dokumenty: 

- wykaz środków transportu i sprzętu niezbędnego do wykonania
zamówienia jakim dysponuje wykonawca 

- wykaz osób i podmiotów, które będą wykonywać zamówienie lub będą
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z danymi na temat ich
kwalifikacji niezbędnych do wykonania zamówienia, a takŜe zakresu
wykonywanych przez nich czynności 

- wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat dostaw lub usług, a
jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z
podaniem ich wartości, dat wykonania i odbiorców oraz załączenia
dokumentów potwierdzających, Ŝe usługi te zostały wykonane naleŜycie
- naleŜy wykazać przynajmniej trzy zrealizowane usługi o podobnym
charakterze i złoŜoności - w okresie j.w. 

4.2. W celu potwierdzenia, Ŝe wykonawca znajduje się w sytuacji
ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, składa
następujące dokumenty: 



- polisę lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, Ŝe wykonawca
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności gospodarczej. WyŜej wymienione dokumenty
mogą być złoŜone w formie oryginałów lub kserokopii potwierdzonych
za zgodność przez osobę, osoby uprawnioną do podpisania oferty z
dopiskiem za zgodność z oryginałem. 

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

Przetarg nieograniczony

IV.1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni
do udziału w postępowaniu:

nie dotyczy

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert

NajniŜsza cena 

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna

Nie 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna
specyfikacja istotnych warunków zamówienia :

www.zd.puck.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod
adresem:

Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego w Pucku, 84-
100 Puck, ul. Orzeszkowej 5, pok. 20 

IV.3.2) Opis potrzeb i wymagań zamawiającego określonych w
sposób umoŜliwiaj ący przygotowanie się wykonawców do udziału w
dialogu konkurencyjnym lub informacja o sposobie uzyskania tego
opisu:

nie dotyczy 

IV.3.3) Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy
podczas dialogu konkurencyjnego przedstawili rozwiązania
stanowiące podstawę do składania ofert, jeŜeli zamawiający
przewiduje nagrody:



nie dotyczy 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu lub ofert:

Data: 12/10/2008   Godzina: 09:00

Miejsce:

Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego w Pucku, 84-
100 Puck, ul. Orzeszkowej 5, pok. 20 

IV.3.5) Termin związania ofertą:

okres w dniach: 30 

IV.3.6) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania
projektu/programu ze środków Unii Europejskiej:

nie dotyczy 



ZAŁ ĄCZNIK I
INFORMACJE DOTYCZ ĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH *

CZĘŚĆ Nr:
1

NAZWA: Prowadzenie akcji zimowej na drogach
powiatowych gminy Kosakowo

1) KRÓTKI OPIS ZE WSKAZANIEM WIELKO ŚCI LUB ZAKRESU
ZAMÓWIENIA

Zwalczanie gołoledzi i usuwanie śniegu z dróg powiatowych gminy Kosakowo 

2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV)

Słownik główny
Główny przedmiot 90.21.20.00-6
Dodatkowe przedmioty90.21.30.00-3

3) CZAS TRWANIA LUB TERMIN WYKONANIA

Rozpoczęcie 01/11/2009  Zakończenie 30/04/2010

4) KRYTERIA OCENY OFERT

NajniŜsza cena 

CZĘŚĆ Nr:
2

NAZWA: Prowadzenie akcji zimowej na drogach
powiatowych gminy Puck

1) KRÓTKI OPIS ZE WSKAZANIEM WIELKO ŚCI LUB ZAKRESU
ZAMÓWIENIA

Zwalczanie gołoledzi i usuwanie śniegu z dróg gminy Puck 

2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV)

Słownik główny
Główny przedmiot 90.21.20.00-6
Dodatkowe przedmioty90.21.30.00-3

3) CZAS TRWANIA LUB TERMIN WYKONANIA

Rozpoczęcie 01/11/2009 Zakończenie 30/04/2010

4) KRYTERIA OCENY OFERT

NajniŜsza cena 

CZĘŚĆ Nr:
3

NAZWA: Prowadzenie akcji zimowej na drogach
powiatowych gmin Krokowa i Choczewo

1) KRÓTKI OPIS ZE WSKAZANIEM WIELKO ŚCI LUB ZAKRESU
ZAMÓWIENIA



Zwalczanie gołoledzi i usuwanie śniegu z dróg powiatowych w gminach
Krokowa i Choczewo 

2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV)

Słownik główny
Główny przedmiot 90.21.20.00-6
Dodatkowe przedmioty90.21.30.00-3

3) CZAS TRWANIA LUB TERMIN WYKONANIA

Rozpoczęcie 01/11/2009  Zakończenie 30/04/2010

4) KRYTERIA OCENY OFERT

NajniŜsza cena 

CZĘŚĆ
Nr: 4

NAZWA: Prowadzenie akcji zimowej na drogach
powiatowych w gminach Łęczyce, Luzino, Wejherowo

1) KRÓTKI OPIS ZE WSKAZANIEM WIELKO ŚCI LUB ZAKRESU
ZAMÓWIENIA

Zwalczanie gołoledzi i usuwanie śniegu z dróg powiatowych w gminach
Łęczyce, Luzino, Wejherowo 

2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV)

Słownik główny
Główny przedmiot 90.21.20.00-6
Dodatkowe przedmioty90.21.30.00-3

3) CZAS TRWANIA LUB TERMIN WYKONANIA

Rozpoczęcie 01/11/2009  Zakończenie 30/04/2010

4) KRYTERIA OCENY OFERT

NajniŜsza cena 


